
  

 

Michal Blažíček 
ředitel 

Veselské kulturní centrum, z. ú. 

náměstí Míru 667 

Veselí nad Moravou / 698 01 

Mobil: +420 724 377 017 

E-mail: reditel@kultura-veseli.cz 

www.kultura-veseli.cz 

Smlouva o dílo č. 53/2017 

uzavřená v souladu s ust. § 2586 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník 

 

Článek 1  

 Smluvní strany 

 

Objednatel:  Veselské kulturní centrum, z. ú. 

Sídlem:                                  náměstí Míru 667,  

 698 01 Veselí nad Moravou 

Zastoupený:                                   Bc. Michalem Blažíčkem, ředitelem        

IČ:                                 29297524 

DIČ: CZ29297524 

Bankovní spojení:                  Komerční banka, a.s., pobočka Veselí nad Moravou 

Číslo účtu:  107-8844690247/0100 

Telefon: +420 724 377 017 

e-mail:  reditel@kultura-veseli.cz 

 

 

Zhotovitel:         Tiskárna Didot, spol. s r. o. 

Sídlem:                                           Trnkova 119, 628 00 Brno 

                                           

IČ:                                       607 23 921 

Bankovní spojení:                 ČSOB, a.s. 

Číslo účtu:    372551073/0300 

Telefon:   543 215 538 

e-mail:    info@tiskarna-didot.cz 

 

 

Článek 2  

 Předmět smlouvy 

Předmětem smlouvy je zajištění tisku publikace „Staré město Veselí“. 

 



  

 

Michal Blažíček 
ředitel 

Veselské kulturní centrum, z. ú. 

náměstí Míru 667 

Veselí nad Moravou / 698 01 

Mobil: +420 724 377 017 

E-mail: reditel@kultura-veseli.cz 

www.kultura-veseli.cz 

Článek 3  

 Rozsah a obsah předmětu smlouvy 

1. Zhotovitel se zavazuje provést na svůj náklad a nebezpečí tisk publikace uvedené v čl. 2 této 
smlouvy a objednatel se zavazuje toto dílo převzít a zaplatit dohodnutou cenu.  

2. Předmětem je zajištění tisku publikace dle dodaných podkladů, které budou odpovídat 
technickým parametrům a rozsahu uvedených dále v této smlouvě. 

3. Formát výsledných publikací bude splňovat následující technické parametry a bude 
v celkovém rozsahu 500 kusů s maximálním počtem 300 stran. 

Technické parametry: - formát vnitřních listů: A4 

    - papír: lesklá křída 130g/m2 

 - barevnost:  jednobarevné provedení v celém rozsahu  
   (černobílá) s vložením 16 plnobarevných listů  
 - vazba:  pevná (V8) s oblým hřbetem, barevný potah včetně 
  matného lamina, pevné desky, barevný přebal knihy 
  s poriskem na vnitřní straně 

4. Realizací zakázky se rozumí splnění dodávky v rozsahu a za podmínek stanovených touto 
smlouvou.    

5. Součástí řešení jsou rovněž i činnosti, které nejsou výše uvedené, ale o kterých zhotovitel ví, 
nebo podle svých odborných zkušeností vědět má, že jsou k řádnému a kvalitními provedení 
díla třeba. 

 

Článek 4  

 Doba plnění 

Zahájení plnění zakázky od 11. 11. 2017  

Ukončení plnění zakázky nejpozději do 13. 12. 2017  

 

Článek 5  

 Cena za dílo 

Cena díla byla smluvními stranami sjednána dohodou jako pevná a činí: 97 660,- Kč, slovy: 
Devadesátsedmtisícšestsetšedesát korun českých bez DPH. 10% DPH činí 9 766,- Kč a cena 
včetně DPH činí 107 426,- Kč. Cena kryje veškeré náklady nezbytné k řádné realizaci předmětu 
smlouvy a je nejvýše přípustná. 

 

Článek 6  

 Platební a fakturační podmínky   

1. Objednatel neposkytuje zálohy.  

2. Fakturace provedených prací a dodávek bude provedena po dokončení plnění předmětu 
zakázky. Fakturovány budou pouze práce a dodávky, které jsou předmětem zakázky a jsou 
úplně a kvalitně provedeny. 



  

 

Michal Blažíček 
ředitel 

Veselské kulturní centrum, z. ú. 

náměstí Míru 667 

Veselí nad Moravou / 698 01 

Mobil: +420 724 377 017 

E-mail: reditel@kultura-veseli.cz 

www.kultura-veseli.cz 

3. Splatnost faktur je 30 dnů ode dne jejího doručení objednateli. Objednatel si vyhrazuje právo 
vrátit fakturu zhotoviteli bez úhrady, jestliže nebude splňovat veškeré stanovené náležitosti. 
V tomto případě bude lhůta splatnosti přerušena a nová 30 denní lhůta splatnosti bude 
započata po obdržení opravené faktury. 

 

 

Článek 7   

 Odpovědnost za vady, záruka  

Záruční doba na dílo se stanovuje na dobu 2 let a začíná dnem předání díla objednateli. Doba 
záruky se prodlouží o dobu od uplatnění oprávněné reklamace do protokolárního odstranění 
vady. Odstranění vad v záruční době bude zahájeno ihned po uplatnění reklamace. Vady díla 
budou odstraněny nejpozději do 15 dnů od doručení reklamace zhotoviteli.  
 

 
Článek 8 

 Smluvní pokuty 

1. Smluvní pokuta za nedodržení termínu ukončení a předání díla činí 0,5 % z ceny díla za 
každý započatý den prodlení. 

2. Smluvní pokuta za nedodržení termínu plateb činí 0,5 % z nezaplacené částky za každý 
započatý den prodlení. 

3. Při nedodržení termínů pro odstranění vad díla v záruční době dle článku 7 této smlouvy má 
právo uplatnit objednatel smluvní pokutu z prodlení ve výši 500,- Kč denně. 

 

 

Článek 9 

 Změna rozsahu a obsahu předmětu smlouvy 

1. Objednatel je oprávněn navrhnout v průběhu realizace zakázky změnu rozsahu či obsahu 
smlouvy návrhem dodatku smlouvy. 

2. Zhotovitel je oprávněn realizovat změnu rozsahu a obsahu díla teprve po schválení dodatku 
smlouvy, (po věcném, cenovém a termínovém odsouhlasení změny rozsahu a obsahu 
smlouvy oprávněnými osobami, jinak nemá právo na úhradu jakýchkoliv nákladů na 
provedené vícepráce). 

 

Článek 11 

Ostatní ujednání 

1. Smluvní strany se dohodly, že v případě porušení závazků vyplývajících z této smlouvy 
uhradí povinný subjekt prokazatelně vynaložené náklady způsobené porušením závazků. 
Podstatným porušením závazků ze smlouvy se u zhotovitele rozumí nedodržení termínu 
předání díla o více než 30 dnů, u objednatele nedodržení termínu splatnosti faktur rovněž o 
více než 30 dnů. 

2. Smluvní strany mohou od smlouvy jednostranně odstoupit jen v případech určených 
obchodním zákoníkem. 



  

 

Michal Blažíček 
ředitel 

Veselské kulturní centrum, z. ú. 

náměstí Míru 667 

Veselí nad Moravou / 698 01 

Mobil: +420 724 377 017 

E-mail: reditel@kultura-veseli.cz 

www.kultura-veseli.cz 

3. Změna smlouvy může být provedena pouze písemně ve formě dodatku podepsaným 
oprávněnými zástupci obou stran. 

4. Smlouva nabývá platnosti a účinnosti dnem podpisu obou smluvních stran.  

5. Smlouva je vyhotovena ve dvou vyhotoveních, přičemž jedno obdrží objednatel a jedno 
zhotovitel.  

6. Právní vztahy touto smlouvou neupravené se řídí zákonem č. 89/2012 Sb., občanský zákoník. 
 

 

Ve Veselí nad Moravou dne 10.11.2017         V Brně dne 30. 10. 2017                                                  

 

………………..............................................          ………………..............................................                           

       objednatel                                                                 zhotovitel 


